
L
Smlouva o spolupráci

při realizaci akce

FIJO 2022
,uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujicích, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Niže uvedeného d ne, mčsice a roku uzavřeli:
ZápadoČeské divadlo v.Chebu. příspěvková organizace
ad resit: Divadelní náměstí 10. 350 ()2 Cheb
zastoupeno: řcditcl Jan Svoboda
IČO: 00078042
(dále jen ZDClh

a
Tomáš Cvek
B.Smetany l 748
358 01 Kraslice
IČO 61 79 l l l 3
Není plátce DPll
((/(i/e,jen ,, partner")

(díi/e.jen iuké i ,, sm/uí'ni stranj" l

na ziikladč vzájcninC dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článek I
Předmět a účel smlouvy

l. Předniětem smlouvy ,je obecné stanoveni podtninck realizace a spolupráce smluvních stran
na zajištění závěrečného ohňostr()je v rámci Mezinárod niho festivalu dechových hudeb
FfjO 2022.

2. Touto sn]|ouvou se smluvní s[rany zavazu.ji k vzájemné spo1Lll)ráci a s(}Llčinnosti při
realizaci ohňostroje v rámci FljO 2022 dne 3. července 2022.

3. Účelem sIn|ouvy .je zajisrit d ůsto.jný a nerušený průběh ohň()stro.ie v rámci akce.

Článek II
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Smluvní strany se zavazu.ji zabezpečtt realizaci a píiibčh l)r(.)gramLl ()hňostr(.'jc v rámci akce
FljO 2022 dne 3. července náskdovnč:

a) ZápadočeskC divadlo na své náklady zabezpečí:
l) Zábor vyčleněného veřejného prostranství pro ko nání o h ňostro je
2) Ozvučení ohňostroje
ĺ) 1')opravnč l)c7pcčností řešeni Ll7avřeľ)ých ulic



4) Externí b(jzpečn()stl)íagenturu pro l}el)řetržitol| ostrahu prost(}ru
s) Hasičský dozor

b) Partner zabezpečí:
l ) instalaci a úklid k()ml)o[)entí'l |)(jtřebných [)1"(.) ohňostroj
2) p()c|kiaclov(.)u hudbú
3) p()tvr7.uje,že má veškeré ol)rávl}čl}i mdnikat v dané oblasti.

Instalace proběhne 3. 7. 2022
CENA = 100.000,- KČ (není plátce DPH)

Smluvní strany sc zavazuji. že ke dni zahájeni akce zajisti splnčni všech nutných úkonů a
ol)atřeni potřebných pro .jejich zdál11ý. nerušený a důstojný průběh.

Článek III
Platební p()(|mínky a doba tr'vání smlouvy

l Partnerovi niilcži odmčna 101) ()(1() kč (l|c|)ir|á[cc l)l'|l)
2. ZDCH pro!)|ati partncroví /il|()h(^'()Ll l";lklurl| vc \jý a J51)(1(/.- K j Jcb it!Ku 9(! ,
3. Zbytek od mčny je splatný pro real|zacf akce I)řcvo(lem po před loženi 1"akíury.
J. Smk)uva nabývá |)Iatn(]sti a úč|nn(.)Nt dnem l)o(ipisu smluvních stran a bied nává sc na dobu

určitou do 4. 7. 2021.

W

("lánek ]\'
Závčrcčná lj,ie(lnání

l. Sm|(}uva tnúžc být ukol}čcl1a vzá|cl1ľn(}u d oh()d ou miluvnich stran.
2. Zmčny a doplňky této m]k)uvy |no|}()u být provádčny pouze pkcmnč. fl)t1nou doda[kll.
3. Smluvní strany sc za\'a7.Llii řcšít l]řil'a(hle s[)ory vzájemnou d(gh(}d (.)u.
4. Smk)llva ,jc vyh()k)vena ve 2 \'Ýliscich l x pii) kaž(k)u Lě smluvllich stran.
5. Smluvní strany pf1)|)|ašu.ii. že neexistuje žádná právni ani faktická překážka. která

by 7ncm(}žni|a uzavřít (uto qln|ouvu a na dí'lka7 své pravC a s\'()bo(lnC vůle l)ř|l)('iuii 4\'('
pocI pisy.

V Chebu dne 10. 12. 2022

l )' Mj[)r. Jan Syt)boda
řcqit,á Zárad(lčeqké dtvad K) \' Chebu

partncr


